CPSMCAM
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

TERMO DE RATIFICAÇÃO

CEARÁ

r:h••

5:::011A olljA11

O ESTADO

A Secretária Executiva do CPSMCAM, Sra. VALÔNIA SIQUEIRA BENICIO, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o parágrafo único, do artigo 26 e inciso II, do art. 24 da Lei ri°
8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de
Dispensa de Licitação N°2022.03.14.01-DP e respaldado no parecer da Procuradoria Jurídica,
RATIFICA a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA POLICLINICA CEL.
LIBÓRIO GOMES DA SILVA E DO CEO-R JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR, JUNTO AO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM- CPSMCAM., conforme
relação consta nos autos deste processo, pelo valor global de R$ 27.869,00 (Vinte e sete mil,
oitocentos e sessenta e nove reais), proposta de menor preço apresentada pela empresa A & C
ROCHA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA- ME, inscrita no CNPJ n° 07.829.546/0001-07, determinando
que se proceda à publicação do devido extrato.

VALÔNI
Secretária

Camocim-CE, 16 de março de 2022.

BENíCIO
o CPSMCAM

CNPJ n 2.609221/0001-40

Rua Paissandú, s/n, centro, Camocirn-CE - CEP. 62400-000

Telefone: (88) 993728630 E-mail: cpsmcamJicitacao@yahoo.corn.br